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Fwd: RE: Poptávka po serverových komponentech
1 zpráva

Marek Šnapka 21. prosince 2017 11:54

Komu: Miluše Kalinayov
Kopie: Pavel Vojkůvka rnoštKlein—
Miluško, zasílám k úhradě tři proforlny dle domluvy - datové úložiště.

Díky.

Marek

————— Přeposlaná zpráva -—-——--

Předmět:RE: Poptávka po serverových komponentech
Datuszhu, 21 Dec 201710:50:51 +0000

Od:Libor Vachala
Komu.. Marek Šnapk

Dobrý den, pane šnapko,

děkuji za objednávku, v příloze posílám 3 zálohové faktury.

V případě potřeby mne prosín neváhejte kontaktovat.

Děkuji za spolupráci.
S pozdravem/Best regards

Libor Vachala
sales representative

ANAFRA s.r.o. www.anafra.cz
Email
GSM:

-----Original Message-—--—
From:' Marek šnapka„]Sent: hursday, Dečember 11:22 AM

To: LiborVachalHSubject: Re: Poptá po serverovyc omponentech

Dobrý den ,

děkuji za zaslané nabídky, >bjednáváme tedy dle zaslaných tří dokumentů.
Prosím o vystavení proforma faktury pro každou 2 nabídek, optimálně dnes, ať co můžeme

zaúčtovat a uhradit.

Děkuji a přeji příjemný den.. Marek Šnapka

network admin MSŠZe Opava

21.12.201712112
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Dne l8.12.2017 v 15:01 Libor Vachala napsal(a):
>

>

>

Dobrý den, pane Šnapko,

V příloze posílám 3 nabídky na níže poptávané zboží. Fakturace do konce roku není
problém.
>

> Děkuji za spolupráci.
>
> s pozdravem/Best regards
>
> Libor vachala
> sales representative
>
>

> ANAFRA s.r.o. www.anafra.cz
> Email:
> GSM:
>

>
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v -----Original Message-——-—

Sent: Monday, December 18, 2017 9 AM

To:

Su ect: Poptávka po serverových komponentech

Dobrý den,

prosím o zaslání tři samostatných cenových nabídek na následující
zboží
- upgradujeme skrze finanční uzávěrky serverové zázemí školy.

Nabídka 1: *

1 ks storage box SuperMicro 83GBElC-R1K03JBOD

Nabidka 2:

1 ks controller Areca ARC»1883LP

1 ks zálohovací modul pro výše zmíněný controller: ARC-lGBB—CAP

1 ks redukce SFF—8643 na LxSATA

+ případně propojovací kabel SFF-8644, není—li součástí dodávky řadiče
nebo boxu '

Nabídka 3:

18 ks WD Red 4TB EFRX

U nabídek 1 a 2 prosim o dodržení max. rozpočtu 40.000,— Kč s DPH pro
Každou 2 nabídek, bude řešeno z různých rozpočtu (státní vs. vlastní
zdroje, etc.). Fakturovat nutno tento rok, dodavka stačí v roce příštím.

Děkuji a přeji příjemný den.

—'L 21.12.201712112
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Fwd: RE: Poptávka po serverových komponentech
1 zpráva

U“, Marek Šnapka— 21, prosince20171235
om—------— Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: Poptávka po serverových komponentech
Datuszon, 18 Dec 201714101251 +0000

OdzLiborVachala
KomuzMgr. Marek Šnapk

Dobrý den, pane Šnapko,

V příloze posílám 3 nabidky ra níže poptávane zboži. Fakturace do konce roku není
problém.

Děkuji za spolupráci.
s pozdravem/Best regards

Libor Vachala
sales representative

ANAFRA s.r.o. www.anafracz
Email:
GSM:

-----Original Message—"".. šnapka_Monday, December 18, 2117 10:59 AM

Internal ;

Subject: Poptávka po servercvých komponenrech

Dobrý den,

prosím o zaslání tři samostatných cenových nabídek na následující zboží
- upgradujeme skrze finanční uzávěrky serverové zázemí školy.

Nabídka 1:
'

*

1 ks storage box SuperMicro 83GBE1C-R1KO3JBOD

Nabidka 2:

1 ks controller Areca ARC—118313>

1 ks zálohovací modul pro vvše zmíněný controller: ARC—1883—CAP

1 ks redukce SFF—8643 na Luci—XTA

+ případně propojovací kabe SFF—8644, není—b
nebo boxu

21.12.201712:42
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Nabidka 3:

18 ks WD Red 4TB EFRX

U nabídek 1 a 2 prosim o dodrzení max. rozpočtu 4O.OOO,A Kč s DPH pro
každou 2 nabídek, bude řešeno z různých rozpočtů (statni vs. vlastní
zdroje, etc.). Fakturovat nutxo tento rok, dodávka stačí v roce příštím.

Děkuji a přeji příjemný den.. Marek Šnapka

network admin MSŠZe Opava

Přílohy: 3

a Nabldka - ANAFRA 600700934.pdf
21K

B Nabídka -ANAFRA 600700935.pdf
20K

IB Nabídka - ANAFRA 600700932.pdf
20K
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NABIDKA ZBOZI A SLUZEB Č500700934
Mavala/: ANAFRA s.r.o. Řada dokladu : 600

5 května 1109/63 ,
Číslo dokladu : 700934

14000 praha Sklad : Rožnov
Zakázka

10 ,
.

_ 90 C22687829w1n popis dodávky ,

“Sn :
' '

“TW Mae-e
fm“ 9" 0 Způsob dopravy :

rem
'

;

“
' odběratel: nc : 47813130 DIC : CZ47813130

Email:
" “"M“" ' 5 r. 0 Masarykova střední škola zemědělská &

www.anafra.cz * "' ' ' Vyšší odborná škola, Opava,

Datum pořlzení 1812.2017
příSpěVkOVáorganizace

Datum dodání . Purkyňova 1554/12

Termln dodánl :
74501 Opava

Označunl Popis dodávky Celkem bez DPH Celkom : DPH
Množstvl MJ po slevě po ulově

215319545 ARECA B Pons (InUExl) (SFF-8643,SFF-8644) 1ZGbIS SAS/SATA RAID Adapter. 2GB DDR3, PClvE x8. LP

ARC-1883LP
.

1,00 ks

221321000 ARECA Flash Basa Modulewlth Super Cap (for ARC-1853 - to 2GB Cache)
ARC-"BSCAP-FBM

1,00 ks

118151021 SupormlcroCBL—SAST-osss
CBL-SAsT-0556

1,00 ks

910000015 Doprava PPL/DPD
ppl

1,00

Colkom 20 208,72 24 452,55

Vyslavll : Libor Vachala Sleva z celkové částky%ndfra '"“
„„,-„ — mai Celkem Kč 24 453,00

Cr,/28675291 hun.Mwu znaku:

sazba % Základ DPH Celkem

ZÉXIEdnÍ sazba 21 20 208,72 4 243.83 24 452.55
20 208,72 4 243,53 24 452,55

Vystavil: LiborVachala »

Nabídka: 600700934 Strana: 1 /1



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č.600700932M ANAFRA s.r.o. Řada dokladu 600

5,kvělna1109/63 Císlo dokladu 700932
14000 Praha Sklad Rožnov

Zakázka
IČ*

. ..
É; (226878291 Popis dodávky

Issa [;
o 48emu Způsob dopravy :

my Odběratel: IČ : 47813130 DIČ: CZ47813130

Množství MJ

Supermicro CSE-BJSBE1C-R1K03JBOD

Email ““%—„„ SPA) Masarykova střední škola zemědělská a
www.anafracz ' ' Vyšší odborná škola, Opava,
Datum pořízení . 18.12.2017 PřísPěVkOVá“gama“
Datum dodání :

Purkyňova 1654/12

Termín dodání :
74601 Opava

Označonl Popls dodávky Celkem bez DPH Celkom : DPH
po slevě po slevě

202151221
CSE-830851c-R1K

1,00 ks
930000016 Doprava PPL/DPD

ppl
1,00

cmm.. 30 180,00 36 517,00

Vystavil : Libor Vachala Sleva : celkové částky

angfrd Celkem Kč 36
5180270

ML1545 ' I .P-IQ.100 15875291 mmmw anaka.cz
,

Sub! % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 30180.00 6 337,80 38 517.80
30180.00 6 337,80 36 517,80

Vystavil : Libor Vachala
Nabídka : 600700932 Strana: 1 l 1



NABÍDKA zaoží A SLUŽEB č.600700935
Dodavatel: ANAFRA s.r.o. Řada dokladu : 600

5,května1109/63 . ,
Číslo dokladu : 700935

14000 Praha Sklad : Rožnov
Zakázka

|Č ' *

_

,
ÍĚe: C225878291 Popis dodávky

za!
1 <

,

'" 71
. 1.33.0400 " RH Způsob dopravy:

m.;
“

, „

'

Odběratel: IČ : 47813130 DIČ : CZ47813130

E-mall :“ MM.—Mm
ŘB»

rm _ Ú Masarykova střední škola zemědělská a
www.anafraa " ' " ' Vyšší odborná škola, Opava,
Datum pořízem : 18.12.2017 příSPĚVKOVá o'ganizace
Datum dodání . Purkyňova 1654/12

Termin dodání :
74601 Opava

Oznlčonl Popis dodávky Celkem bez DPH Celkom . DPH
po slevě po slevěMnožství MJ

226285591 WD Red NAS edItlon 4TB, 3.5" dlsk, IntellíPower,64MB, SATA III, JRZ
WDÁOEFRX

15,00 ks
93000001! Doprava PPL/DPD

PP'
1,00

Cllklm 52 470.00 53 488,70

Vystavil : Libor Vachala " '

. Sleva z celkové částky

gfdra 0,30
91:0.\“"— ufo. Celkem KČ 63 489 0013525070291 nnp Jim-;.;nat'ra,cz ,

Sazba '/0 Základ DPH Celkem
Základní sazba 21 52 470,00 11 018,70 63 488,70

52 470,00 11 018,70 63 488,70

Vystavil: LiborVachala —

Nabídka: 600700935 Strana: 1 l 1


